
 

 

Protokół nr VII/2024 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 16:00, zakończono o godz. 16:33.  

Miejsce obrad: sala Dziennego Domu Senior+ w budynku dawnego Gimnazjum ul. Zamenhofa 

2 w Lądku-Zdroju. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Sebastian Łukasiewicz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał radnych oraz wszystkich pozostałych przybyłych na 

sesję.   

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Na sali obrad obecnych 14 radnych; nieobecna: Dorota Kondracka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na 

wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju.  

 

Ogłoszony porządek obrad:   

1. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój 

na 2024 rok. 

2. Oświadczenia, wnioski radnych.  

3. Zamknięcie obrad.                                                             

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju w sprawie 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie w części II, w pkt 1 w bloku uchwał podpunktu b) 

projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.  

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że z powodu braku możliwości technicznych, głosowania będą 

imienne. Wiceprzewodniczący Rady odczyta nazwiska radnych i każdy odda głos mówiąc czy 

jest „za”, „przeciw”, czy „wstrzymuje się”. 

Przystąpiono do głosowania imiennego nad wnioskiem, w głosowaniu wzięło udział 14 

radnych; 14 głosów „za” - jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju przyjęła wniosek; porządek obrad został zmieniony. 

 



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił kolejny wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju w 

sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodanie w części II, w pkt 1 w bloku uchwał 

podpunktu c) projekt uchwały w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez 

Żłobek Gminny w Lądku-Zdroju.  

Przystąpiono do głosowania imiennego nad wnioskiem, w głosowaniu wzięło udział 14 

radnych; 14 głosów „za” - jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju przyjęła wniosek; porządek obrad został zmieniony. 

 

Część II.  

 

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w następujących sprawach: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinię Komisji ds. Gospodarczych.  

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Przemysław Marciniak, 

który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z 

autopoprawką. 

Rozpoczęła się dyskusja nad projektem uchwały, w której głos zabrali: Radna Barbara 

Szajnocha, Wiceprzewodniczący Łukasz Mróz.  

Na pytania radnych odpowiedzi udzielał Skarbnik Gminy Lądek-Zdrój Artur Michałuszek.  

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych; 

14 głosów „za” - jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr VII/43/2024, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji.  

 

b) w sprawie upoważnienia Kierownika Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Przemysław Marciniak, 

który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych; 

14 głosów „za” - jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr VII/44/2024, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji.  

 

c) w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny w Lądku-

Zdroju  

 



 

Przewodniczący poprosił o opinię Komisji ds. Gospodarczych.  

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Przemysław Marciniak, 

który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych; 

14 głosów „za” - jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr VII/45/2024, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji.  

 

2. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

Głos zabrał Radny Adam Bełczącki i przekazał pytanie od mieszkańców co zakupem opału i 

węgla na zimę, czy będzie pomoc w tym zakresie.  

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Weber, który zgłosił problem z dostępem 

do fachowców przy usuwaniu awarii po powodzi.  

Rozpoczęła się dyskusja na ten temat.  

 

Głos zabrał Radny Łukasz Krysa, który zasygnalizował potrzebę starania się o ulgi  

w opłatach za prąd.  

Głos zabrała Radna Barbara Szajnocha, która poinformowała że Tauron szykuje zniżki na 

prąd dla powodzian. Radna poruszyła również kwestię budowy suchych zbiorników w 

Radochowie.   

Na pytania radnych odpowiadała Pani Sekretarz Gminy Anna Chilicka.   

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian 

Łukasiewicz zakończył obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

 

Protokołowała:   

Emilia Pilarska 

         (-) 

 

  

 

 

 



 

 

 

   

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

27-09-2024 r. (porządek obrad). 

2. Lista obecności na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 27-09-2024 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

27 września 2024 r. 


